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گردشگری دیزنی لند ارائه شد

دکتر حشمت الله کرمانشاهچی دار فانی را وداع گفت
دکتر حشمت الله کرمانشــاهچی، یکی از رهبران جامعه 
ایرانیان یهودی، عضو انجمن کلیمیان ایران پیش از انقلاب 
شوم 57 و از بنیانگذاران فدراسیون یهودیان ایرانی-آمریکایی 
لس آنجلس،در روز سه شنبه 30 ژانویه 2024 برابر با 10 

بهمن 1402 دار فانی را وداع گفت.
مهندس منوچهر نظریــان، رئیس هیات امنای فدراسیون 
یهودیان ایرانی در نامه ارســالی به نشریه ایرانشهر، ضمن 
تقدیر از خدمات دکتر حشمت الله کرمانشاهچی، اقدامات و 
خدمات حمایتی او در جهت مهاجرت گسترده پناهندگان 
ایرانی پس از انقلاب 57 که تأثیر بسزایی در زندگی جامعه 
ایرانیان یهودی داشت را، از جمله اقدامات منحصربه فرد و 

شایسته وی برشمرد. 
مهندس نظریان در این نامه خاطرنشــان کرده اســت که 
بینش و خرد  دکتر کرمانشــاهچی، چراغ راهنمای زندگی 
افرادی است که در کنار او کار می کردند و همراه وی بودند. 

 
شرکت کتاب این افتخار را دارد که مدتی در لس آنجلس با دکتر کرمانشاهچی رابطه 
ویژه کاری داشت و کتاب او را با عنوان »تحولات اجتماعی یهودیان ایران در قرن 

بیستم« منتشر نمود.
این کتاب که به نویسندگی دکتر حشمت الله کرمانشاهچی و با همکاری جمشید نائین، 
ویراستاری زنده یادان دکتر هوشنگ ابرامی و منوچهر امیدوار در انتشارات شرکت کتاب 

تهیه شده است، مجموعه ای از خاطرات و گزارش فعالیت های اجتماعی و خدمات ارزنده 
دکتر کرمانشاهچی است که آیینه تمام نمایی از خدمات وی به جامعه ایرانیان یهودی و 

معرفی به جامعه ای بزرگتری یعنی ایرانیان می باشد. 
دکتر حشمت الله کرمانشــاهچی در سال 1926 میلادی برابر با 1305 خورشیدی در 
شهر کرمانشاه پا به عرصه وجود نهاد و در سن 97 سالگی در لس آنجلس چشم از جهان 

فروبست.  

شاهزاده رضا پهلوی:
 مردم ایران،داوودهای زمانه اند که جالوت را 

سرنگون خواهند کرد

شــاهزاده رضا پهلــوی در همایشی که از ســوی 
سازمان ســایمون ویزنتال سنتر و ســازمان »نه،به 
یهودســتیزی« در روز ســه شــنبه 30 ژانویه در 
موزه تالرنس )رواداری(لــس آنجلس برگزارگردید، 
مردم ایــران را به مثابه »داوودهــای زمانه« خواند 
که ســرانجام جالوت را ســرنگون خواهند کرد. او 
مماشات کشورهای غربی با رژیم جمهوری اسلامی 
را بی حاصل دانســت و گفت: » وقت آن اســت که 
از داوودهای زمانه حمایــت کنید، زیرا این مردم با 
مبارزه و تلاش مداوم نــه تنها برای خود بلکه برای 
خاورمیانه و تمام جهان، آزادی را به ارمغان خواهند 

آورد.
شاهزاده در ادامه ســخنان خود تصریح کرد: ارتش 
آزادیبخــش، میلیونهــا مردم ایرانی هســتند که با 
تحمل بیش از 40 ســال زندگی تحت وحشت رژیم 
اســلامی، برای آزادی و صلح در منطقه از جان خود 
گذشــته اند و در خیابانها با ایــن رژیم مبارزه می 

کنند. 
شاهزاده در ادامه ســخنان خود اظهار داشت: »من 
طی این 4 دهه تلاش کرده ام و سالها بود که احساس 
تنهایی می کردم، ولی اکنون با ظهور »نسل زد« و 
با حمایت و پشتیبانی تمامی ایرانیان داخل و خارج 
کشور، می توان به این آزادی دست یافت و با احترام 

به حقوق شهروندی در کنار یکدیگر زندگی کرد. 
لازم به ذکر است که در ابتدای مراسم جورج هارونیان، 
از بنیانگذاران سازمان »نه، به یهودستیزی«، ضمن 
تشــکر از حضور شــاهزاده رضا پهلوی و میهمانان 
ایرانی و خــارجی حاضر در جلســه، از همکاری و 
تــلاش خاخام آبراهــام کوپر، مدیــر برنامه فعالیت 
های اجتماعی جهــانی در مرکز سیمون ویزنتال و 
رئیس کمیسیون آزادی مذهبی در جهان در ایالات 
متحــده، و منصور الیشــمرئی، پرزیدنت فدراسیون 
یهودیــان ایرانی و همچنین بیژن خلیلی یکی دیگر 
از بنیانگذاران ســازمان » نه، به یهودســتیزی« در 
برگزاری این مراسم قدردانی نمود و گفت: »ما اینجا 
گردهم آمده ایم تا به سخنان کسی گوش فرا دهیم 
که از روزهای آغازین اســتوار ایســتاده و از ظلم و 
ستم رژیم اســلامی صحبت کرده و بارها انسانیت و 

انصاف خود را در این راه ثابت کرده است.«
جورج هارونیان خطاب به شاهزاده رضا پهلوی اظهار 
داشــت: »شــما نه تنها به این دلیل که پدربزرگ 
مرحومتان، رضاشاه بزرگ، رهبری بود که با جسارت 
و عنایت به مردم ایران، مدرنیزاسیون، پیشــرفت و 

ترقی را در این کشــور آغاز کــرد و محکم در برابر 
تســلط روحانیت بر مردم ایران ایســتاد. بلکه، در 
دوران حکومت کوتاه 16 ســاله او بود که پیشرفت 
های زیادی را برای مردم ایران به ارمغان آورد. تحت 
حکومت او بود که به نســل های قبلی ما در جامعه 
یهــودی ایران این فرصت داده شــد تا همانند یک 

شهروند  ایرانی رفتار نمایند. » 
وی افزود: » شــما مورد احترام مردم ایران هستید، 
نه تنها به خاطر پدرتان، مرحوم محمدرضا شاه، که 
آرزوی پیشــبرد ایران در زمان چالش های سخت را 
داشــت، بلکه در دوران حکومت او بود که یهودیان 
ایــران ماننــد بیشــتر ایرانیان پیشــرفت کردند و 
توانســتند در جنبه های مختلف همکاری نمایند و 

ایران را بسازند. 
او بــود که با آغوش باز به آوارگان یهودی عراقی که 
از ظلم رژیم بعث گریخته بودند، اجازه داد در نقاط 
مختلف ایران ســکنی گزینند. در زمان سلطنت او 
بود که هزاران پناهنده یهودی اروپای شــرقی که از 
نازیسم گریخته بودند، اجازه یافتند با عنوان »یلدی 
تهران« یا »بچه های تهران« در این شــهر زندگی 
کننــد. کودکان یتیم یهودی کــه در جنگ جهانی 
دوم در ایران ماندند و ســپس در سرزمین مقدس 

اسکان داده شدند.«
جورج هارونیان در ســخنان خود با اشــاره به سفر 
شاهزاده به اسرائیل در جریان جنبش »زن، زندگی، 
آزادی« گفت: شــما به خاطر موضع شجاعانه خود 
در رابطه با دوســتی و سرنوشــت مشترک ایران و 
اسرائیل مورد احترام و افتخار یهودیان می باشید.  

او در ادامــه تصریح کرد: » هنــگامی که در آوریل 
ســال گذشــته از دیوار ندبه در اورشــلیم، مقدس 
ترین مکان برای یهودیــان، دیدن کردید، هنگامی 
که برای احترام به قربانیان هولوکاست به موزه »ید 
وشم« رفتید، نشان دادید که یک »رهبر شجاع« و 
»با بصیرت واقعی« هســتید. شما موضعی را اتخاذ 
کردید کــه بسیاری از به اصطــلاح فعالان سیاسی 
اپوزیسیون از بیان آن هراس دارند. شــما در مقابل 
نفرت از یهودیان و تبلیغات ضد اسرائیلی که سنگ 
بنای سیاســت خارجی رژیم اسلامی است، محکم و 
استوار ایستادید. شــما به جهانیان نشان دادید که 
ایرانیان و یهودیان دارای تاریخ مشترکی هستند که 
به بیش از 2700 ســال قبل باز می گردد و آینده و 
سرنوشت مشترکی دارند که بیشتر از گذشته آنها را 

به یکدیگر پیوند می دهد. »

شرکت کتاب در کتابخانه عمومی سانتامونیکا
  برگزار می کند:

رونمایی از کتاب: 
»سرو ایرانی و جوانه های تجدد در گفت و گو با عباس میلانی«

نویسنده: ماندانا زندیان 
سخنرانان: دکتر عباس میلانی - دکتر ماندانا زندیان - بیژن خلیلی

گرداننده: هما سرشار

Saturday | February 10th 2024
2:00pm - 4:00pm
Santa Monica Public Library  
Martin Luther King Jr. Auditorium
601 Santa Monica Blvd., 
Santa Monica CA 90401

ورود برای همگان آزاد و رایگان است

Admission: Free
310.477.7477
818.908.0808

ketab.com

https://www.heidarilawgroup.com/
https://www.paypal.com/donate/?hosted_button_id=EWWLXRNRYCLBJ
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113808
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113786
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ارجاعات تاریخی و باستانی
 شاهزاده رضا پهلوی و بنیامین نتانیاهو

روز سه شنبه 30 ژانویه 2024، موزه تالرنس )رواداری( 
زیر مجموعه سیمون ویزنتال ســنتر با همکاری سازمان 
»نه، به یهود ســتیزی« میزبان شاهزاده رضا پهلوی در 

لس آنجلس بود.
در این نشســت، آقــای جیم بــرک، پرزیدنت سیمون  
ویزنتال ســنتر، ربای آبراهام کوپر و شاهزاده رضا پهلوی 
سخنرانی کردند. سپس آقای جورج هارونیان از سازمان 
»نه، به یهود ســتیزی« نیز ضمن خــوش آمدگویی به 
ایشان، ســخنانی ایراد کردند و آقای منصور الیشمرنی 
از سوی فدراسیون یهودیان ایرانی-آمریکایی به شاهزاده 
رضا پهلوی لوح سپاس تقدیم نمودند که ایرانشهر بخش 

های مختلف این نشست را پوشش داده است. 
 

شــاهزاده رضا پهلوی  با توجه به افراد شرکت کننده در 
این نشست که اکثریت آنها یهودی بودند، در مقایسه ای 
، ملت ایــران را »داوود« زمانه و خامنه ای و جمهوری 

اسلامی را »جالوت« زمانه توصیف کردند. 
بر اســاس روایت کتاب مقــدس، داوود نوجوانی بود که 
جثه بسیار کوچکی داشــت و در برابــر جالوت، پهلوان 
فلســطینی در جنگی تن به تن قــرار گرفت و با فلاخن 
که ابزار بسیار ساده جنگی برای پرتاب سنگ می باشد، 
موفق شــد سر جالوت را نشــانه بگیرد و او را به هلاکت 

برساند. 
این تشبیه، امیدواری شاهزاده در بزیر کشیدن حکومت 
جمهوری اسلامی توسط نوجوانان و جوانان ایرانی است 

که خواهان تغییر این نظام ضد بشری هستند.
شاهزاده در این پیام به درســتی نشان داد که خواهان 
»دخالت نظامی توسط نیروهای نظامی خارجی« نیست 
و بر این باور اســت که ملت ایران حتی بــا ابزار بسیار 
ساده جنگی که در حقیقت نماد بی گناهی و معصومیت 
نوجوانان و جوانان آن اســت، قادر به هلاکت رســاندن 

حکومت اسلامی می باشند.  
بنیامین نتانیاهو نیز یکی از این مقایسه ها را چند سال 
پیش انجام داده و گفته بود: »در آســتانه جشن پوریم، 
من به رژیم جمهوی اســلامی ایــران و نوچه هایش در 
خاورمیانــه که قصد جان ما را کرده انــد، اعلام می کنم: 
2500 ســال پیش نیز فردی ظالم و غاصب که ســاکن 
ســرزمین شــما بود، قصد نابودی ملت یهود را داشت. 
همان طور که او در آن زمان شکســت خورد، این نظام 

هم شکست می خورد.«
مطلب مورد نظــر نتانیاهو برگرفته از تومار اســتر می 
باشد که در آن آمده است، ملکه اسِتر، یکی از همسران 
خشایارشــا در دوران هخامنــشی، بــا اطــلاع دادن به 
شاهنشــاه در مورد »توطئه« هامان علیه یهودیان، مانع 
از کشتن آنها شــد و هامان، که صدراعظم دربار بود به 

همراه یارانش به دار آویخته شدند.
هــدف بنیامین نتانیاهو از این مقایســه، هم تراز کردن  
خامنه ای با هامان اســت و هدف شاهزاده نیز در نهایت 

هم تراز کردن خامنه ای با جالوت است. 
 

در ناامیدی بسی امید است
                            پایان شب سیه سپید است

IRS اعلام کرد: دوره ارائه برگه های مالیات تمدید نخواهد شد
اداره مالیات بر درآمد دولت فدرال )IRS ( در روز دوشنبه 29 ژانویه اعلام کرد که امسال 
مدت ارائه برگه های مالیاتی طبق روال معمول خواهد بود و همانند سال گذشته دوره آن 

تمدید نخواهد شد.
از سوی دیگر IRS، یک برنامه فایل تکس به طور رایگان راه اندازی کرده است که طرح 

آزمایشی آن در اختیار ایالت کالیفرنیا و چند ایالت دیگر قرار خواهد گرفت. 
  این برنامه با عنوان Direct File، با راهنمایی گام به گام و پشتیانی همزمان ارائه می 
شود، اما همه افراد نمی توانند از آن استفاده کنند. این برنامه بطور آزمایشی ابتدا برای 
کارمندان دولت در ایالت کالیفرنیا و 11 ایالت دیگر شامل: آریزونا، فلوریدا، ماساچوست، 
نوادا، نیوهمپشایر، نیویورک، داکوتای جنوبی، تنسی، تگزاس، واشنگتن و وایومینگ  قابل 

دسترسی خواهد بود. 
 گفته می شود که در صورت موفق بودن برنامه Direct File، اداره IRS امکان دسترسی 

کارکنان بخش خصوصی در این 12 ایالت را فراهم خواهد کرد. 
این  برنامه توسط تیمی از کارشناسان مالیاتی، مهندسان نرم افزار، طراحان و متخصصین 
IRS تهیه شده که تفاوت آن با ابزار Free File این است که سقف درآمدی وجود ندارد

 هفته گذشــته، کمیسیون تجارت فدرال )FTC( اعلام کرد که شرکت نرم افزار مالیاتی 

TurboTax با نامیدن یکی از محصولات خود با عنوان Free Edition مشــتریان را 
خود فریب داده است.

پرسش و پاسخ شاهزاده رضا پهلوی و ربای آبراهام کوپر
 در موزه تالرنس لس آنجلس

شــاهزاده رضا پهلوی، پس از سخنرانی خود که در روز سه شنبه 30 ژانویه در موزه 
تالرنس لس آنجلس برگزار گردید، به پرسش هایی که توسط ربای)خاخام( آبراهام 
کوپر، »مدیر برنامه فعالیت های اجتماعی جهانی در مرکز سیمون ویزنتال و رئیس 
کمیسیون آزادی مذهبی در جهان در ایالات متحده« مطرح شــد، پاسخ داد که در 

اینجا به نمونه هایی از آن اشاره می گردد.
ربای آبراهام کوپر: » نظر شما نسبت به دین اسلام چیست؟« 

شــاهزاده رضا پهلوی: » در طول تاریخ همواره شــاهد آن بــوده ایم که بسیاری از 
حاکمان باعث انحراف ایدئولوژی شده اند و در واقع از دین استفاده ابزاری کرده اند، 
همان کاری که خمینی با دین اســلام کرد.  از نظر من دین و مذهب، امر خصوصی 
بین انسان و پروردگار خود است که نباید باعث تحمیل آن به دیگران شد. باید ما به 
آزادی مذهب احترام بگذاریم و نباید به خود اجازه بدهیم که در مورد اعتقادات و دین 

از کسی، پرسش نماییم.«
 

ربای آبراهام کوپر: » پس از ســقوط رژیم هولناک جمهوری اسلامی، آیا 
مطمئن هســتید که نکات و پایه هایی که بدان اشاره کردید، برای نسل 
جوانتر موثر خواهد بود، چرا کــه در حال حاضر، ایدئولوژی های مختلفی 

برای تسخیر قلب و ذهن جوانان ایرانی در رقابت می باشند؟«
شاهزاده رضا پهلوی : » نسل زد )Z( آگاه ترین، هشیارترین و مصمم ترین نسل برای 
انتخاب مسیر آینده خود می باشــد، فکر می کنم این نسل، درسهای زیادی گرفته 
اســت. همه ما موج اول اصلاحات را که در زمان خاتمی بود و اتفاقی که 18 تیرماه 
1378 برای دانشجویان افتاد، به یاد داریم. همه تصور می کردند  که شاید اصلاحاتی 
انجام شود، ولی هیچ چیزی اتفاق نیفتاد و پس از آن موج دوم اصلاحات، جنبش سبز 
نیز شکست خورد. ما باید چند بار یک مسیر را دنبال کنیم و تا کی باید تاوان دهیم؟

 
ربای آبراهام کوپر: » از نظر سیاسی برای حرکت بسوی آزادی چه  اقداماتی 

را باید انجام داد؟ »
شــاهزاده رضا پهلوی:  »این نتیجه گیری که »آیا این رژیم باید برود یا نه«، مسلمااً 
پاسخ آن مثبت می باشد و رفتن آن قطعی است. برای سقوط این رژیم، به دو چیز 
نیاز داریم. اول اینکه باید مطمئن شــویم که آیا مردم حداکثر حمایت را دارند. من 
در صبحتی که با سیاستمداران و قانونگذاران کشورهای مختلف داشته ام بر اهمیت 
»رویکرد دوگانه« تأکید کرده ام که »فشــار حداکثری به رژیم جمهوری اسلامی و 

حمایت حداکثری مردم ایران« بسیار مهم اســت و این دو عنصر برای رهایی از این 
رژیم کافی خواهد بود، در چارچوب یک فروپاشی کنترل شــده که منجر به هرج و 

مرج نگردد.
حال این سوال مطرح می شود که پس از فروپاشی رژیم چه اتفاقی خواهد افتاد. آیا 
ما به عنوان یک ملت در فرایند تغییری عادلانه و دموکراتیک که بتوان زمینه را برای 
انتخاب نمایندگان مردم آماده کرد، با یکدیگر توافق داریم؟ هر جنبه ای از آینده ایران 
طبق قانون اساسی دولت جدید رسمی، باید به طوری علنی و واضح مورد بحث قرار 
گیرد، نه پشت دیوار و یا در اتاق های دربسته، من شخصااً معتقد هستم که مردم باید 
از همه مواردی که صورت می گیرد، آگاهی و اطلاع داشته باشند و  همه بدانند که 

چه چیز هایی گفته می شود و مورد بحث قرار می گیرد.  »
 

شاهزاد رضا پهلوی در پایان این جلسه پرسش و پاسخ بر این مسأله تأکید کرد که 
دیگر زمان آن نیست که بگوییم امید و آرزو به رهایی داریم، بلکه باید بگوییم که به 

رسیدن به آن، ایمان داریم.
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شهروند ایرانی-آمریکایی برای شرکت 
در رقابت انتخاباتی منطقه 73 مجلس کالیفرنیا اعلام آمادگی کرد

هنگامه آبراهام، شــهروند ایرانی-آمریکایی جمهوری خواه ســاکن کاستامسا که در 
پشتیبانی و حمایت حقوق بسیاری از ایرانیان اورنج کانتی نقش بسزایی داشته است، 
طی بیانیه ای اعلام کرد که در رقابت انتخاباتی منطقه 73 مجلس کالیفرنیا شرکت 

می کند.
 هنگامه )هنی( آبراهام، مالک بیزینس تغذیه و سلامت محلی و از اعضای پشتیبان 
مدرسه چارتر کاستامســا )کالیفرنیا( که طرفدار آموزش خانگی )هوم اسکول( می 
باشــد، اعلام کرد: » من تاکنون دو جلسه جمع آوری کمک مالی داشته ام و اکنون 

آماده شرکت در رقابت انتخاباتی هستم.«
بنابراین بیانیــه، خانم هنگامه آبراهام تنها کاندیدای جمهوریخواهی اســت که در 
انتخابات 2024  از منطقه کاستامسا معرفی شده است. این منطقه، بخش تازه اصلاح 
شده ای اســت که پس از  تقسیم بندی سال 2020، شهرهای کاستامسا، ارواین و 
تاســتین را شامل می شــود و در حال حاضر نمایندگی آن با  کوتی پتری- نوریس 

می باشد. 
پاییز گذشــته، خانم آبراهام تظاهراتی با حضور ایرانیان آمریکایی از 16 شهر اورنج 
کانتی، از جمله کاستامســا، ارواین، تاستین ترتیب داد که شرکت کنندگان در آن 
از هر دو حزب خواســتار محکومیت نقض حقوق بشر در ایران شدند و بیانیه ای در 
پشتیبانی از جنبش »زن، زندگی، آزادی« صادر کردند که وی نقش بسزایی در تهیه 

این بیانیه داشته است.
 خانم آبراهام می گوید که مایل است تا در انتخابات مجلس کالیفرنیا شرکت نماید، 
زیرا هزینه ها و صورت حسابهایی که برای مردم می آید، برای او قابل توجه است و 

گرانی و تورم کنونی برای او نگران کننده است. 
هنگامه آبراهام یکی از حامیان حقوق والدین است که در سال 2021 در واکنش به 
انتخاب واحد های درسی، از ادامه تحصیل پسرش در مدرسه ای در منطقه نیوپورت-
مسا جلوگیری کرد. او همچنین، مخالف اجباری شدن واکسن HPV برای همه دانش 

آموزانی است که تازه وارد دبیرستان می شوند.
او همچنین موافق با محدود کردن مالیات ها و کمک به کسب وکارهای کوچک است 
و می گوید که قصد دارد با رأی دهندگان در مورد مشــکلات تورم پس از دوره همه 

گیری به بحث و گفتگو بنشیند. 
خانم آبراهام می گوید: » می دانم که کســب و کارهای کوچک چقدر تلاش کرده اند 
که بیزینس شان را سرپا نگه دارند. من نیز درک می کند که خانواده ها سختی های 
زیادی را بدلیل تورم و گرانی متحمل شده اند، ولی  متأسفانه حریف من این سختی 

های را درک نمی کند. »

Daily Pilot منبع: سایت خبری دیلی پایلوت

صدها نفر قاچاقچی کودکان و زنان در لس آنجلس کانتی دستگیر شدند
رابرت لونا، رئیس اداره پلیس کانتی لس آنجلس در یک کنفرانس خبری  در روز سه 
شــنبه  30 ژانویه، اعلام کرد که  این اداره طی عملیاتی با همکاری دیگر ارگانها، در 
راستای مبارزه با قاچاق انسان و بهره کشی جنسی از کودکان، موفق شدند صدها نفر 

را در عرض یک هفته دستگیر کنند. 
 

رئیس اداره پلیس لس آنجلس کانتی گفت: » در مجموع 539 نفر دستگیر شدند که از 
این تعداد، 40 نفر قاچاقچی و 271 نفر به عنوان خریداران جنسی بودند.« 

در این عملیات که با همکاری نیروهای محلی انجام شد، بیش از 95 سازمان همکاری 
داشتند.

افزون بر این دســتگیری ها، می توان به شمار بالای زنان و کودکانی که از دست این 
سوداگران رهایی یافته اند، نیز اشاره کرد. 

 
گفتنی است که مبارزه با قاچاق انسان و بهره برداری جنسی از زنان و کودکان، یکی از 

اهداف اداره پلیس لس آنجلس کانتی می باشد. 

ارائه لایحه محدودیت شبکه های اجتماعی برای کاربران زیر 18 سال
سناتور ایالتی نانسی اسکینر، لایحه ای را با عنوان SB976، به مجلس معرفی ارائه کرد 
مبنی بر اینکه شبکه های اجتماعی  برای کاربران زیر 18 سال بدون رضایت سرپرستان 

و والدین شان، محدود گردد تا مطالب نامناسب برای آنها فرستاده نشود. 
 

براســاس این لایحه، رسانه های اجتماعی از نیمه شــب تا ساعت 8 بامداد نخواهند 
توانست آگهی های نامناسب را برای کودکان بفرستند و از ساعت 3 پس از نیمروز نیز 
در زمانی که مدارس باز می باشــند، این ممنوعیت ادامه پیدا کند، مگر اینکه والدین 

خردسالان اجازه دهند. 
 

همچنین شبکه های اجتماعی این اجازه را نداشته باشند که اطلاعات کاربران زیر 18 
سال را در اختیار دیگر شبکه ها قرار دهند و حریم خصوصی آنها را به خطر اندازند.

ایالات متحده به 85 مرکز نیروی قدس سپاه پاسداران
 در عراق و سوریه حمله کرد

ســتاد فرماندهی مرکزی ایالات متحده آمریکا، ســنتکام، در روز جمعه دوم فوریه از 
چندین حمله در عراق و ســوریه علیه مراکز نیروی قدس سپاه پاسداران و گروه های 

نیابتی وابسته به آن خبر داد.
بنابه گزارش ســنتکام، ارتش ایالات متحده بیــش از 85 مرکز عملیات نظامی نیروی 
قدس سپاه پاسداران و گروه های نیابتی آن را در عراق و سوریه با هواپیماهای متعددی 
از جمله بمب افکن های دوربردی که از امریکا پرواز می کردند، مورد هدف قرار دادند

 
 در این حملات بیش از 125 جنگ افزار دقیق بکار گرفته شد. 

تأسیساتی که در این حملات مورد اصابت قرار گرفتند شامل مراکز عملیات فرماندهی 
و کنترل، مراکز اطلاعاتی، راکت ها و موشک ها، و انبارهای هواپیماهای بدون سرنشین، و 
انبارهای مهمات گروه های شبه نظامی و مورد حمایت سپاه پاسداران جمهوری اسلامی 
ایران بودند که برای حملات علیه نیروهای آمریکایی و متحدان آن بکار گرفته می شد.

مرکز خبر: سنتکام )ستاد فرماندهی مرکزی ایالات متحده آمریکا(
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بلوچ, دشمن مشترک جمهوری اسلامی و پاکستان به اربابیت چین

ســپاه پاسداران مدعی بود که ارتش پاکستان از جیش العدل حمایت می کند, اما 
بجای حمله به ارتش پاکســتان با موشک های »کودک زن« خود به روستایی در 

ایالت بلوچستان پاکستان حمله کرد و چندین زن و کودک بلوچ را کُشت.
ارتش پاکستان نیز که از این عمل سپاه شوکه شده بود بجای انتقام جویی از سپاه, 
با موشک های »کودک زن« خود به روستایی در منطقه سراوان بلوچستان حمله 
کرد و تعدادی زن و کودک بلوچ را کُشــت. هر دو حکومت مســتبد و ضد مردمی 

عمل خود را »انتقامجویی سخت« نامیدند.
چین که از دعوای این دو رژیم فراش منش تحت انقیاد و اســتیلای خود عصبانی 
شده بود, به عبارت عامیانه و کودکستانی, گوش هر دو را گرفت و فرمان داد »زود 

آشتی کنید«.
 

از سویی، با اذان صبح چهار هموطن بیگناه کُرد و روز قبل از آن طبق روال مرسوم 
دو بلوچ بیگناه اعدام شــدند و از ســویی دیگر، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور 
خارجه جمهوری اســلامی به پاکستان سفر کرد و با جلیل عباس جیلانی همتای 
پاکستانی  اش دیدار و گفتگو کرد و هر دو در ضرورت مبارزه علیه دشمن مشترک 
صحبت کردند و در نشســت خبری مشترک )به دستور برادر بزرگ( اعلام نمودند 
اجازه نمی دهند »دشمن مشترک« روابط بین این دو جمهوری اسلامی به اصطلاح 
برادر را خدشه دار کنند. پاکستان مدعی است که آن دشمن مشترک هندوستان 
است که از گروه های مسلح بلوچ در پاکستان حمایت می کند. اما ایران مدعیست 
آن دشمن مشــترک اسرائیل و آمریکا اســت که از گروه های مسلح بلوچ ایرانی 
حمایت می کنند. لذا علیرغم این ادعاهای مشــترک صوری, آنها ابدا فهم و تفاهم 
مشــترکی از »دشمن مشترک« ندارند, الا بلوچ که در هر دو سوی مرز گاه گاهی 

باعث تنش مرزی بین ایران و پاکستان می شوند.
 

اگرچه قتل عام اتباع پنجابی تبار پاکستانی در منطقه سیرکان سراوان برای هر دو 

رژیم غافلگیر کننده بود و تا به اکنون مشخص  نیست دقیقا چه کس و یا کسانی 
مرتکب آن شده اند, اما هر دو رژیم که مقبلان ولی نعمت سرور و ارباب بزرگ یعنی 
چین هســتند همانند دو بچه حرف گوش کن، بلافاصله برای آشتی کنان بسوی 
یکدیگر شتافتند. چین هم به آنها یادآوری کرده است که علیرغم موشک پراکنی 
متقابل, اتفاق خاصی صورت نگرفته اســت, بلکــه متقابلا چند زن و کودک  اتباع 
بیگانه »دشمن مشترک« )بخوان بلوچ( کشته شده اند ـ امری که هر دو رژیم طی 

سالیان متوالی مشغول آن بوده اند.
 

امیرعبداللهیان در نشســت خبری خود گفت: امروز ما در شــهر زیبای اسلام آباد 
هســتیم تا با صدای بلند اعلام کنیم که ایران و پاکســتان به تروریست ها )بخوان 
بلــوچ( اجازه نخواهند داد امنیت دو طرف را به خطر بیندازند، کمتر کشــوری در 
جهان به  اندازه ایران و پاکســتان دارای مشترکات فرهنگی، جغرافیایی و تاریخی 
هســتند و امیدوار است با همکاری های چند لایه به  سرعت این تنش را پشت  سر 
بگذاریم و در زمینه مبارزه با تروریســم و دشمن مشترک به یک نقشه راه جدید 

برسند.
 

کلام آخر اینکه هر دو رژیم و بخصوص جمهوری اســلامی با ماهیت جنگجویی و 
تروریســتی خود به حمایت چین )و همچنین روسیه( در شورای امنیت سازمان 
ملل شــدیدا محتاج هستند و لذا حرف شنوی کامل از چین دارند. و در این میان 
بلوچ ها بعنوان گوشــت قربانی توســط دو رژیم کودک کُش بین منافع چین )در 
بندر گوادر بلوچستان پاکستان( و هندوستان )در بندر چابهار( قربانی می شوند و 
دنیا در مقابل نســل کشی بلوچ سکوت اختیار کرده است. جمله آخر اینکه هر دو 
کشور هندوستان و چین در تمامی رای گیری های نهادهای مختلف سازمان ملل 
نظیر شورای حقوق بشر و غیره, بدون استثناء تمام قد پیوسته و مشترکا از جنایات 

جمهوری اسلامی دفاع کرده اند و به نفع آن رای داده اند.

نویسنده: عبدالستار دوشوکی - مرکز مطالعات بلوچستان ـ لندن

مرکز مطالعات ایرانی ساموئل جردن،
 در دانشگاه ارواین برگزار می کند

رونمایی از کتاب:
 »سرو ایرانی و جوانه های تجدد در گفت و گو با عباس میلانی«

نویسنده: ماندانا زندیان 
سخنرانان:دکتر تورج دریایی- بیژن خلیلی- دکتر ماندانا زندیان  

دکتر عباس میلانی
گرداننده: هما سرشار

Sunday | February 11th 2024
2:00pm - 4:00pm
UCI Jordan Center for Persian 
Studies and Culture
UCI School of Humanities 
4000 Humanities Gateway,
Irvine, CA 92697

ورود برای همگان آزاد و رایگان است
Admission: Free
310.477.7477
818.908.0808
949.824.6117

ketab.com

https://parsequalitycenter.org/
https://baranrugservices.com/
https://www.youtube.com/@ShahramHomayoun2020
https://www.youtube.com/@ShahramHomayoun2020
https://shop.ketab.com/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113786
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113786
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قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شــما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند.

پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

طنز و خبر:

دیر و زود دارد ولی سوخت و سوز ندارد؟!
اعــدام یا در حقیقت قتل دولتی دو تــن از هم میهنان مظلوم و بی پناه مان آقایان 
محمّد قبادلو و فرهاد ســلیمی در سحرگاه روز سه شنبه 23 ماه ژانویه )سوّم بهمن 
ماه( و هم زمان با اذان صبح و متعاقب آن ضجه های مادر و پریشانی پدر محمّد که 
اشک بسیاری از دلسوختگان را درآورد، نه اوّلین جنایت آخوند های خونخوار حاکم 
بر ایران بود و نه آخرین آن ها، ولی مطمئن هســتم که این جنایات به علاوه دزدی 
ها، اختلاس ها و سایر نابکاری های این اراذل و اوباش در نهایت، طناب داری خواهد 
شد بر گردن این اجامر و اوباش و به زودی بنیاد این رژیم و سردمداران اش را به باد 
خواهد داد و این جنایتکاران  را به اضافه دین، مذهب، کتاب و اعتقادات خرافی شان 
به زباله دان تاریخ خواهد ســپرد و این جبر تاریخ است و به قول معروف دیر یا زود 

دارد ولی سوخت و سوز ندارد؟!

تُخُم لق؟!
شاهزاده بن سلمان ولیعهد کشور عربستان سبوعی! )سعودی( آموزش علوم اسلامی 
را در این کشور یعنی سرزمین وحی، ممنوع کرد! امّا آقا سیّد علی آقای روضه خوان 
در صحن سابق که خودش را رهبر معظّم مسلمین و مستضعفین جهان و حومه می 
داند، تازه می خواهد مدارس مسجد محور درست کند! یعنی هر چه از اسلام را اعراب 
که مخترع آن  هستند، در سال های اوّل قرن 21 میلادی به سطل زباله می ریزند، 
آخوند بی پدر و مادر می خواهد با همان ها غذا درست کند خودش بخورد و به خورد 
مردم ایران هم بدهد! ای لعنت بر کسی که تخم لقّی به نام خمینی و انقلاب اسلامی 

را در دهان مردم ایران و حتی روشنفکرانش شکست؟! 

ابایی نداریم؟!
حنا رباّنی وزیرخارجه پیشین پاکستان گفت: هرکس دستور حمله به خاک پاکستان 
را صادر کرده، عواقب آنرا بررسی نکرده است. جناب وزیر سابق، اتفاقااً این بار آخوندها 
توی کلّه پوک خودشان با حساب وکتاب به بلوچ ها حمله کرده اند و هدفشان از این 
اقدام ابلهانه هم این بوده اســت که  به جهان بگویند: ما به سطحی از توانایی اتمی 

رسیده ایم که از رویارویی با پاکستان اتمی هم هیچ ابایی نداریم؟!

خروج ارز؟!
یک شرکت ایرانی اعلام کرد نوعی سمعک دیجیتالی ساخته که علاوه بر قالب گیری  
گوش ناشــنوا صدایی بسیار صاف دارد واین نکنولوژی فقط در اختیار چند کشور از 
جمله ایران است وباعث جلوگیری از خروج ارز از کشور هم میشود. خوب تا اینجا که 
مانند چهل سال گذشته این تکنولوژی را فقط ایران دارد وسه چهار کشور پیشرفته 
جهان! ولی ما میدانیم که صدکشور بزرگ و کوچک جهان هم آن تکنولوژی را دارند 
ولی قسمت دوّم این داستان مهم است که بله به این ترتیب ارز از ایران خارج نمی 
شود ولی این ارز خارج نشــده به جیب مردم ایران نمیرود، بلکه یکراست به جیب 
لبنان، یمن، عراق، فلسطین، ونزوئلا و دو سه رسوای دگر سرازیر میشود تا گروههای 

حامی و نگهدار رهبر معظّم مسلمین و مستضعفین جهان و حومه، منحل نشوند؟!

بستن هر دو ور؟!
پاکستان نقض حریم هوایی خودرا توسط ایران به شدّت محکوم کرد! آخوندها اعلام 
کردند: در این عملیات دوکودک وســه زن کشــته شده اند. احتمالااً زدوبندی  بین 
آخوندها و هندیها صورت گرفته که بلوچ های به قول آن ها تروریســت دو طرف را 
به تلافی هم بزنند. کما این که قبلا وقتی بلوچ های این ور را می زدند، به آن ور فرار 
می کردنــد و وقتی بلوچ های آن ور را می زدند به این ور فرار می کردند بنابراین با 
این کار این جانیان حاکم بر هر دو کشــور هند و ایران، هر دو ور را بستند تا خیال 

شان کاملااً راحت باشد.

خوددانی؟!
مهدی چمران که از برکت خون برادر مثلااً شــهید اش چهل ســال است که رییس 
اســت، گفت: ما اجازه نمیدهیم در بودجه امسال چیزی فروکنند! مردک ابله، سال 
هاست که خود تو را به شورای شهر فرو کرده اند! درتمام این سالها هزاران چیز دیگر 
را هم به شورای شهر فرو کرده اند کسی نگفت حاجی خرت به چند؟! حالا تو رفتی 
زیر لحاف و نغمه مخالف هم میخوانی؟ از این حرف ها نزن که رقیبان توی ســرت 

خواهند زد، مثل سنگ که به شیشه بخورد ما به تو گفته باشیم، البتّه خود دانی؟!

شبیه اورانگوتُان؟!
ژاپن اعلام کرد: یک ماهواره بدون سرنشین را برروی کره ماه فرود آورده است. ببینید 
ژاپــن هرگز نه پزُ داد، نه رهبر اش کسی را تهدید کرد ونه برایدولت و ملتّی چاقو و 
قمه کشید در حالی که دولت آخوندی از زمان حکومت پرزیدنت سابق منفور ابلهی 
نژاد،اعلام کرده که ما در ســال 1400 یک انسان را به فضا خواهیم فرستاد! و هنوز 
هم که دوسال از قول و وعده آخوند ها گذشته که قرار بود انسانی را به فضا بفرستند 
هنوز به این کار موفّق نشده اند، چرا چون احتمالا در بین ذوب شدگان در ولایت آقا 
کسی را پیدا نکرده اند که بتوانند ژن اش را به عنوان انسان تایید کنند. چون چنان 
که افتد و دانی اکثر اراذل و اوباش سپاهی و بسیجی شبیه تمساح، انسان های اوّلیه  

یا اورانگوتان هستند؟! 

بی فادر و مادر؟!
حضرت آفت الله علم الگــدا نماینده رهبر معظّم در 
مشــهد و امام جمعه این شــهر گفت: خامنه ای یک 
حکیم و نعمتی بزرگ برای مردم ایران است! ای بشکه 
سیصد و چهل لیتری، این حکیم و نعمت بزرگ لایق و 
مفت چنگ خودت، اگر مردم ایران این حکیم و نعمت 
بزرگ را نخواهند، باید دست به دامن چه کس یا کسانی 
شــوند؟ چرا این نعمت بزرگ را به خودتان حُقنه نمی کنید مثل 
خود آن حضرت را که آفت الله کوسوی رفسنجانی به ملتّ ما حقنه 

کرد به قول کفّار: بی فادر و مادرهای بی شرف؟!

دروغ، سلاح مومن است؟!
 حسین شیــره مداری معروف به حسین بازجو، المثنی وافور 

و سرپرســت دائم العمر روزی نامه کیهان تهران نوشــت: 
پس از مرگ مادر شــاه، به دلیل نپرداختن پول به وسیله 
رضــا پهلوی«فرح« پنج هزار دلار بــرای کفن و دفن زن 
اوّل رضاخان می پردازد، امّا غلامرضا پهلوی شیاد، آن  پول 
را خرج اعتیاد و بی بند و باری  خود می کند و شــهرداری 

نیویورک ناچار می شود، جنازه  در حال گندیدن تاج الملوک 
را به همراه جســد ولگردهای نیویورک دفــن کند؟! مردک 

الدنگ، من نه سلطنت طلب و نه شاه اللهی بلکه حمهوریخواه 
و نیم قرنی اســت که منتقد نظام شاهنشاهی بوده، ولی 

منصف هستم، شــرف دارم بنابراین لازم می دانم که 
به تو مردک ابله و مخبّط بگویم شعور که نداری چون 
احتمالا شیشــه، تریاک و شیره مغز ات را پوک کرده، 

انصاف، وجدان و شــرف هم که نداری ولی احتمالااً سه 
چهار کلاس ســواد ابتــدایی داری و می توانی تاریخ یا 

حدّاقل روزنامه بخوانی برو اندکی مطالعه کن تا بفهمی که تاج الملوک در تاریخ 19 اسفند 
ماه ســال 1360 خورشیدی در اثر کهولت و بیماری آلزایمر در کشور مکزیک درگذشت و 
اقوام اش جنازه او را به نیویورک آوردند و با احترام به خاک ســپردند. شاید اندکی خجالت 
بکشی؟! مردک نادان، درست است که تو با خیانت به مردم ایران و جنایت در حق بی پناهان 
به جاه و مقامی رسیده ای ولی بدان که در دشــمنی هم باید جوانمرد بود، شــرف داشت و 
راست گفت؟! البتّه می دانم که در مرام شما مومنان و متعصبین خشک مغز و خر مقدّس 

مذهبی: دروغ سلاح مومن است؟!  

اگر تُو نبودی؟!
محمدرضا باهنر که از برکت حکومت آخوندهای شپشــو به نوایی رسیده، گفت: هر 
شهروند چین با روزی یک دلار زندگی میکند! بله مردم ما هم می توانند با روزی یک 
دلار زندگی کنند به شرطی که یا مثل آن ها موش، سوسک، مار، مورچه، جنین آدم، 
خر، سگ وگربه بخورند یا مثل تو خانه، آب، برق، گاز، تلفن مفت وسهمیه گوشت، 
مرغ، کره،  پنیر مفت وپولهای زیاد زیر میزی مردم ورهبر معظّم هم برای شان حواله 
شود. و در عوض هر چه آن حضرت گفت و خواست، به همانعمل کنند. و سالی چند 
بار هم به رهبر درمانده بگویند: تو نابغه ای! اگر تو نبودی جهان کن فیکون میشد،اگر 

تونبودی سکه حباب میشد و اگر تونبودی سرکه شراب میشد؟!

بالاتُرین مقام وزارت اطلاعات؟!
به دلیل سگ دعواهای داخلی حذف مهره های سرسپرده و خدمتگزار نظام جمهوری 
افلاسی توسط شورای نگهبان ساخته رهبر معظّم، کار خالص سازی را به آنجا رسانده 
که روزنامهٔ هم میهن نوشت: هیچ خبری مثل ردّ صلاحیت سیدمحمود علوی، وزیر 
سابق اطلاعات با حواشی و واکنش همراه نبوده. چگونه می شود بالاترین مقام وزارت 
اطلاعات در یک دوره ای که از قضا دور هم نیست و خود در تأیید یا عدم احراز صلاحیت 
نامزدهای انتخابات گذشته نقش داشته است، حال به دلیل عدم تأیید صلاحیت او، از 
انتخابات مجلس کنار گذاشته می شود؟! ابله، دلیل اش واضح است مثلی است معروف 
که می گوید: با هر دستی که بدهی با همان دست پس می گیری؟! این آخوند پلید 

ظلم کرده، پس ظلم می بیند مگر نشنیدی که شاعر گفته:

بهرام که گور می گرفتی همه عمر    
  دیدی که چگونه گور بهرام گرفت؟

کانادا – مدینه منوّره مونتریال – شش شنبه 
)آدینــه( دوّم ماه فوریة المبارک! ســال 
2024  دربدری خون جگری!برابر دوازده 

به علاوه یکم بهمن ماه سال 1402 
مهرورزی زنجیره ای! شاد و آزاد و سربلند 

باشید.

mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=42743&Status=2
https://www.supervisionoptical.com/
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=36476&Status=2
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=47487&Status=2
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تُاریخ، فرهنگ و هنر ایران
2 فوریه  تا  8 فوریه  ) 13 بهمن تا  19 بهمن (

آدینه 13 بهمن   //  2 فوریه

1284 خورشیدى ) 1906 میلادى(
زادروز بزرگ علوى - نویسنده در تهران

کلیه کتابهاى زنده یاد بزرگ علوى در شرکت کتاب موجودند
1351 خورشیدى ) 1973 میلادى(

زادروز علیرضا قربانى، خواننده
آثار علیرضا قربانى در شرکت کتاب موجودند

1356 خورشیدى ) 1978 میلادى(
محمدرضا شاه و فرح پهلوى براى یک دیدار رسمى عازم هندوستان شدند

1385 خورشیدى ) 2007 میلادى(
درگذشت پرویز یاحقى )فرامرز صدیقى پارسى( نوازنده مشهور و بینظیر ویولن در منزل مسکونى خود در تهران یاحقى متولد 
سال 1314 در تهران بود. وى از 18 سالگى به دعوت داود پیرنیا همکارى خود را با برنامه گلها، با ساختن آهنگى به نام امید 

دل من کجایى، با صداى بنان، آغاز کرد.
یاحقى یکى از بهترین تکنوازان برنامه گلها وسازنده صدها اثر زیباى موسیقى بود که با صداى خوانندگان نام آور موسیقى ایرانى 

اجرا شده بود.
وى در سالهاى اخیر چندین اثر تکنوازى و همنوازى از جمله راز و نیاز وطوبى را منتشر کرده بود.

آثار پرویز یاحقى در شرکت کتاب موجودند
1397 خورشیدى ) 2019 میلادى(

درگذشت رشید شهروز شاعر در آلمان ) متولد 1339 آذربایجان شرقی( . آثار این شاعر :مجموعه شعر »آب در شولا« که سال 
1363 در خارج از ایران منتشر شد، سروده شده در ایران ، »بادبادک ها« )1368(، »از خاطره ها و گریز« )1372(، »دایره ها و 
هرگز« )1374(، »سوره گل سرخ« )1375(، »کتاب هرگز« )1376(، »مرثیه های برلینی )1378( و »بازگشت پسرگم شده« 

 )1391(
گزیده اشــعار  با عنوان »کتاب هرگز« سال 1383 نشر دات در ایران و نمونه ای از شعرهای او نیز در 
مجموعه »اینجا ایران اســت« در کنار اشعار 27 شاعر ایرانی دیگر که ساکن آلمان هستند، به زبان 

آلمانی ترجمه و منتشر شده است.

شنبه 14 بهمن   //  3 فوریه

1327 خورشیدى ) 1949 میلادى(
تظاهرات شدید دانشجویان در تهران براى الغاى قرارداد نفت و تعطیل بانک شاهى

1351 خورشیدى ) 1973 میلادى(
درگذشت سپهبد مرتضى یزدان پناه - سناتور، رییس بازرسى شاهنشاهى ورییس شوراى عالى بانک 

سپه
1357 خورشیدى ) 1979 میلادى(

انتشار اولین کتاب درباره بحران ایران تحت عنوان » ایران بر ضد شاه » در پاریس. نویسنده این کتاب 
: احمد فاروقی از نویسندگان روزنامه لوموند

1374 خورشیدى ) 1996 میلادى(
درگذشت سیاوش کسرایى - شاعر معاصر در وین )اتریش(

آثار سیاوش کسرایى و آثارى که بر اساس اشعاراو از سوى باقى هنرمندان آفریده شده اند در شرکت 
کتاب موجودند.

1381 خورشیدى ) 2003 میلادى(
درگذشت پروفسور یحیى عدل استاد جراحى و پایه گذار جراحى نوین در ایران

1394 خورشیدی )2016 میلادی(
درگذشت عبدالرضا هوشنگ مهدوی، محقق تاریخ روابط خارجی ایران، نویسنده و دیپلمات پیشین 

ایرانی در سن 85 سالگی در تهران.

یکشنبه 15 بهمن   //  4 فوریه

1309 خورشیدى ) 1931 میلادى(
زادروز محمدعلى فردین ، بازیگر و کارگردان ایرانى

1313 خورشیدى ) 1935 میلادى(
نصب سنگ اول بناى دانشگاه تهران بدست رضاشاه در اراضى جلالیه

1313 خورشیدى ) 1935 میلادى(
زادروز على نصیریان، بازیگر ایرانى

1327 خورشیدى ) 1949 میلادى(
محمدرضا شاه در محوطه دانشکده حقوق مورد اصابت چند گلوله قرار گرفت. ضارب، ناصر فخرآرایى 

عضو حزب توده ایران بود که با شلیک گلوله از طرف گارد محافظ کشته شد 
کتابى در این زمینه با عنوان 5 گلوله براى شاه در شرکت کتاب موجود است

1338 خورشیدى ) 1960 میلادى(
آغاز بهره بردارى کارخانه قند فریمان
1339 خورشیدى ) 1961 میلادى(

درگذشت محمدحسین فاضل تونى - استاد و دانشمند معاصر
1357 خورشیدى ) 1979 میلادى(

آیت الله خمینى، مهندس مهدى بازرگان را به عنوان رییس دولت موقت معرفى کرد.
شاپور بختیار اعلام کرد در برخى از مسائل و اصول نه با شاه سازش مى کنم نه با خمینى.
دکتر على اصغر حاج سیدجوادى بخاطر نوشتن مقاله علیه ارتش دستگیر و بازداشت شد.

دوشنبه 16 بهمن   //  5 فوریه

1312 خورشیدى ) 1934 میلادى(
زادروز فرهنگ فرهى، پژوهشگر، برنامه ساز رادیو و تلویزیون، و ژورنالیست

باران نور ، مجموعه چهار سى دى – شعر وترانه – با صدا و اجراى ایشان در شرکت کتاب موجود است
1332 خورشیدى ) 1954 میلادى(

شاعر و سیاستمدار - » عطا « درگذشت ادیب السلطنه حسین سمیعى

1366 خورشیدى ) 1988 میلادى(
درگذشت ابراهیم فخرایى- نویسنده و مورخ

1387 خورشیدى ) 2009 میلادى(
درگذشت حسن زارع، طنزپرداز سرشناس ایران در اثر بیمارى، در سن 80 سالگى در استکهلم. وى 

حقوقدان و قاضى دادگاه بود و نویسندگى طنز را
از حدود 60 سال پیش با روزنامه توفیق آغاز کرد. از او چهار کتاب با عنوان  لبخند منتشر شده است.

سه شنبه 17 بهمن  //   6 فوریه

1353 خورشیدى ) 1975 میلادى(
شــاه در مصاحبه با تلویزیون آمریکا گفت: چشــم آبی ها باید از خواب خودپسندى بیدار شوند. من 

پدرخوانده اسرائیل نیستم.
1357 خورشیدى ) 1979 میلادى(

ژنرال هایزر فرستاده ویژه آمریکا، ایران را ترک کرد.
خاطرات ژنرال هایزر ترجمه به فارسى در شرکت کتاب موجود است

1354 خورشیدى ) 1976 میلادى(
رحیم على خرم مقاطع هکار معروف به اتهام تصرف 22 هزار متر زمین، تحت تعقیب قرار گرفت.

1366 خورشیدى ) 1988 میلادى(
تشکیل مجمع تشخیص مصلحت نظام به فرمان خمینى

1389 خورشیدى ) 2011 میلادى(
برکنارى هاشمى رفسنجانى از ریاست مجلس خبرگان

کتابهاى خاطرات هاشمى رفسنجانى در شرکت  کتاب موجود است

 چهارشنبه 18 بهمن   //  7 فوریه

1229 خورشیدى ) 1851 میلادى(
انتشار نخستین شماره از روزنامه وقایع اتفاقیه در ایران. این روزنامه به کوشش امیرکبیر منتشر شد.

1305 خورشیدى ) 1927 میلادى(
انتخاب میرزاحسین خان پیرنیا )مؤتمن الملک( به ریاست مجلس شوراى ملى

1307 خورشیدى ) 1929 میلادى(
قانون منع خرید و فروش برده در خاک ایران و آزادى بردگان به هنگام ورود به ایران به تصویب مجلس 

شوراى ملى رسید.
1327 خورشیدى ) 1949 میلادى(

درگذشت قاسم صوراسرافیل - رجل آزادیخواه
1328 خورشیدى ) 1950 میلادى(

زادروز فائقه آتشین »گوگوش« - خواننده معاصر  
کلیه آثار خانم گوگوش در مرکز موسیقى و فیلم ایران وابسته به شرکت 

کتاب موجود است.
1357 خورشیدى ) 1979 میلادى(

روح الله خمینى گفت شاه در دادگسترى محاکمه مى شود
1400خورشیدى ) 2022 میلادى(

درگذشت هاشم رضی، نویسنده، پژوهشگر و مترجم حوزه تاریخ در 87 سالگی در تهران

پنجشنبه 19 بهمن  //   8 فوریه

1347 خورشیدى ) 1969 میلادى(
زادروز شیوا رز، بازیگر آمریکایى فیلمهاى تلویزیونى و سینمایى )دختر پرویز قریب افشار(

1349 خورشیدى ) 1971 میلادى(
تأسیس مدرسه عالى علوم قضایى و ادارى در قم

1349 خورشیدى ) 1971 میلادى(
حمله به پاسگاه سیاهکل در شهر سیاهکل توسط چریکهاى فدایى خلق

1353 خورشیدى ) 1975 میلادى(
محمدرضا شاه گفت هیچ کشورى قدرت حمله به ایران را ندارد.

1355 خورشیدى ) 1977 میلادى(
کشته شدن ارتشبد فضائل تدین فرمانده نیروهاى هوایى در سانحه هوایى در تپه هاى لویزان

1357 خورشیدى ) 1979 میلادى(
شاپور بختیار گفت، در مقابل هیتلر، رضاشاه، و محمدرضا شاه ایستادگى کردم، در مقابل خمینى و بازرگان 

هم مقاومت خواهم کرد.
1360 خورشیدى ) 1982 میلادى(

کشته شدن اشرف ربیعى و موسى خیابانى در یک خانه تیمى سازمان مجاهدین خلق در تهران به دست 
پاسداران

1382 خورشیدى ) 2004 میلادى(
شــاهزاده چارلز، ولیعهد انگلستان براى دیدار از شهر زلزله زده بم، به عنوان نخستین شخصیت سیاسى 

انگلستان بعد از انقلاب 57 ، به ایران سفر کرد.

گشایش نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« در وست وود لس آنجلس
نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« با عرضه جدیدترین کتاب های ممنوعه از ناشران ایرانی خارج از کشور در خیابان وست وود لس آنجلس 

گشایش یافت.
این نمایشگاه همه روزه از ساعت 9 صبح تا 5 بعدازظهر در خدمت علاقمندان به کتاب و کتابخوانی می باشد.

از علاقمندان و دوستداران کتاب دعوت می گردد، از این نمایشگاه به نشانی زیر دیدن فرمایند.

1726 Westwood Blvd., Los Angeles, CA. 90024
لازم به ذکر اســت، از آنجایی که دفتر مرکزی شــرکت کتاب در منطقه شمال ولی ) Pacoima( واقع شده است، هم میهنان و 
پارسی زبان گرامی می توانند به منظور دسترسی آسان و سریعتر، کتابهای مورد علاقه خود را از طریق شماره تلفن و یا ایمیلی که 

در زیر قید شده است، سفارش دهند و از دفتر این شرکت در وست وود لس آنجلس سفارشات خود را دریافت نمایند.

310 - 477 7477
www.ketab.com

email: bookstore@ketab.com
1726 Westwood Blvd., Los Angles, CA. 90024

ketab.com

کلاب صفر هشت )08CLUB( به همت شرکت کتاب گشایش یافت

https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
http://www.08global.net/08bus/
http://ketab.com/
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

Nowruz Mega Bash
 in Los Angeles 

at SUNSET ROOM Nightclub! 
Saturday, March 23, 2024

Sunset Room 
 Los Angeles, CA 1439 Ivar Ave,

 Los Angeles, CA 90028

Mansour
Saturday, Feb 17th, 2024

 at 8:00 p.m. ET

City National Grove of Anaheim
2200 East Katella Ave.

Anaheim, CA 92806

ساعت 2 بعدازظهر روز 18 فوریه 2024 در
 بیست و سومین سالگرد درگذشت شاعر بزرگ

 » نادر نادرپور« بر مزار او گرد می آییم
 

Westwood Village 
Memorial Park and Mortuary,
1218 Glendon Avenue,Los Angeles

(Next to Westwood)

مجموعه  ی آثار زنده یاد نادرنادرپور یادگاری برای فرهنگ ایران زمین

ketab.com

Nowruz Spring 
Festival & Market

Sunday, March 17, 
2024 · 11am - 6pm

Hilton Irvine/Orange County Airport, 
Macarthur Boulevard, Irvine

18800 Macarthur Boulevard Irvine,
 CA 92612

08Club Event

Sunday March 3, 2024,  
01:00 PM - 04:00 PM

Pialon restaurant
15928 Ventura Blvd, 
Encino, CA 91436

Friday, February 16th

https://persiantix.com/event/siavash-ghomayshi-live-in-concert-redwood-city-2/
https://farhang.org/nowruz/14th-annual-celebration-of-nowruz-at-ucla
https://www.ticketmaster.com/event/09005F5EBE412D88?webview=1&irgwc=1&clickid=w1o2cQUfzxyPWoN36uVfJR3zUkFXI-2vIyHmTY0&camefrom=CFC_BUYAT_253185&impradid=253185&REFERRAL_ID=tmfeedbuyat253185&wt.mc_id=aff_BUYAT_253185&utm_source=253185-DoStuff%20Media&impradname=DoStuff%20Media&utm_medium=affiliate&ircid=4272
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113786&title=%D8%B3%D8%B1%D9%88%20%D8%A7%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%86%DB%8C%20%D9%88%20%D8%AC%D9%88%D8%A7%D9%86%D9%87%20%D9%87%D8%A7%DB%8C%20%D8%AA%D8%AC%D8%AF%D8%AF(%D8%AF%D8%B1%20%DA%AF%D9%81%D8%AA%20%D9%88%20%DA%AF%D9%88%20%20%D8%A8%D8%A7%20%D8%B9%D8%A8%D8%A7%D8%B3%20%D9%85%DB%8C%D9%84%D8%A7%D9%86%DB%8C)&author=%D8%B2%D9%86%D8%AF%DB%8C%D8%A7%D9%86%D8%8C%20%D9%85%D8%A7%D9%86%D8%AF%D8%A7%D9%86%D8%A7
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113786&title=%D8%B3%D8%B1%D9%88%20%D8%A7%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%86%DB%8C%20%D9%88%20%D8%AC%D9%88%D8%A7%D9%86%D9%87%20%D9%87%D8%A7%DB%8C%20%D8%AA%D8%AC%D8%AF%D8%AF(%D8%AF%D8%B1%20%DA%AF%D9%81%D8%AA%20%D9%88%20%DA%AF%D9%88%20%20%D8%A8%D8%A7%20%D8%B9%D8%A8%D8%A7%D8%B3%20%D9%85%DB%8C%D9%84%D8%A7%D9%86%DB%8C)&author=%D8%B2%D9%86%D8%AF%DB%8C%D8%A7%D9%86%D8%8C%20%D9%85%D8%A7%D9%86%D8%AF%D8%A7%D9%86%D8%A7
https://www.eretzsynagogue.org/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=8254&title=%D9%85%D8%AC%D9%85%D9%88%D8%B9%D9%87%20%D8%A7%D8%B4%D8%B9%D8%A7%D8%B1%20%D9%86%D8%A7%D8%AF%D8%B1%20%D9%86%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D9%BE%D9%88%D8%B1%20(%DB%B2%20%D8%AC%D9%84%D8%AF%DB%8C)&author=%D9%86%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D9%BE%D9%88%D8%B1%D8%8C%20%D9%86%D8%A7%D8%AF%D8%B1
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=8254&title=%D9%85%D8%AC%D9%85%D9%88%D8%B9%D9%87%20%D8%A7%D8%B4%D8%B9%D8%A7%D8%B1%20%D9%86%D8%A7%D8%AF%D8%B1%20%D9%86%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D9%BE%D9%88%D8%B1%20(%DB%B2%20%D8%AC%D9%84%D8%AF%DB%8C)&author=%D9%86%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D9%BE%D9%88%D8%B1%D8%8C%20%D9%86%D8%A7%D8%AF%D8%B1
https://www.iraniticket.com/cmp/tickets/opium-moon-live-in-concert-278583?treferrer=Ticketor%7e6%7e
https://www.noorventurous.com/event-details/shaparak-feb-25th-los-angeles
https://www.noorventurous.com/event-details/shaparak-feb-25th-los-angeles
https://www.noorventurous.com/event-details/shaparak-feb-25th-los-angeles
https://www.noorventurous.com/event-details/shaparak-feb-25th-los-angeles
https://www.noorventurous.com/event-details/shaparak-feb-25th-los-angeles
https://www.expedia.com/event-tickets/event/mohsen-namjoo-tickets-irvine-barclay-theatre-irvine-ca-2-10-2024-6113683
https://www.eventbrite.com/e/nowruz-spring-festival-market-tickets-774031046697
https://www.08tickets.com/tickets/08club-282239#buy
https://cabarettehran.com/
https://www.eventbrite.com/e/black-at-the-movies-boos-boos-tickets-807367537037?aff=ebdssbdestsearch


IRANSHAHR WEEKLY NEWSPAPER - NO: 404  FEBRUARY, 2 , 2024 w w w . i r a n s h a h r n e w s a g e n c y . c o m

هفته نامه خبری،  فرهنگی، سیاسی ایرانشهر- شماره 404  - آدینه   2   فوریه  2024

رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

404404 برگی از کتاب
نه به یهودستیزی

میز مطبوعات
با بیژن خلیلی

4 بعدازظهر روزهای سه شنبه از کانال یک

پرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند می باشد 
کــه در 26 فوریــه 2022 برابر با 
پنجم اسفند 1400 به جاودانگی 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
می توان نخســتین مجموعه شعر 
او بنــام »پالپــال« و » بوی جوی 
مولیــان« گزارش وی از ســفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکســتان 
با عشــق به همت دکتر مه جبین 
ســپند همسر شــادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد علی بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد

منتشر شد
بلند آسمان جایگاه من است

نویسنده :
  محمد حسین مهرمند

بــرای پیــروزی جامعه ای بکوشیم که در آن جای کشیش در کلیســای خودش باشــد و جای دولــت در مراکز کار 
خودش، نه حکومت در موعظه مذهبی کشیشــان دخالت کند و نه مذهب به بودجه و سیاســت دولت کاری داشــته 
نهایی از شکســتهای  باشــد. »ویکتــور هوگــو« - 1802-1885 تاریخ زندگی همــه ملتها، خــواه ناخواه دارای دورا
سیاسی و ناکامیهای نظامی یا اقتصادی اســت. اما اگر باید پیامی برای شــما آورده باشــم. این پیام این اســت که 
حیــاتی ترین اصل در زندگانی یک ملت، بقای نیرومندی روحی او اســت، آنچه بــرای ملت بزرگی چون ملت ایران 
ضروری اســت این اســت که روح آن زنــده بماند، و اســتوار بماند. دکتر رادها کریشــنان، رئیــس جمهوری هند و 
28 اردیبهشــت 1342 آنکه برای بهروزی مردمان تلاش میکند و راه درست  اســتاد ممتاز دانشگاه آکســفورد تهران 
نیان در پیشگاه ملت  را نشــان میدهد، بارها و بارها میزید و تا یاد ســخنش جاریســت، او زاده میشــود. نیاکان ایرا
بــزرگ ایــران از بدی هایی که در حق خانواده پهلوی کــردم صمیمانه عذر میخواهم، هم چنین از شــهبانو فرح، از 
شــاهزاده رضــا پهلوی و خانواده پهلوی، بارها و بارها معــذرت میخواهم، لطفا مرا ببخشید و حلالم کنید. اســماعیل 
نقلابیون میگفتند شــاه در اختیار آمریکا بود حقیقت نداشــت مــن، دکتر میلانی با ســند در کتابم  خــویی اینکــه ا
اثبــات کردم که شــاه برای منافع ایران عمــلااً در جنگ با دولت آمریکا و دولتهای اروپــایی و به ویژه انگلیس بود و 

من با ســند و مدرک اثبات کردم که شــاه قدمی جز برای منافع ایران برنداشــت. عباس میلانی

زن زندگی   آزادیزن زندگی   آزادی

طرح 2/5 میلیون دلاری محل گردشگری دیزنی لند ارائه شد

تفریحگاه دیزنی لند، طرح 2/5 میلیارد دلاری خود را برای ساخت فروشگاه ها، هتل 
ها و رستوران های پیرامون خود ارائه نمود. 

 
براســاس این طرح، در زمینی به مساحت 100 ایکر پیرامون تفریحگاه دیزی لند، 
فروشگاه ها و رستوران هایی ساخته خواهد شد که نه تنها برای گردشگران جالب 
خواهد بود، بلکه برای مردم کالیفرنیا نیز محلی برای گذراندن اوقات فراغت به شمار 

خواهــد آمد. به طوری که می توان از محل درآمد این منطقه گردشــگری، درآمد 
مالیاتی برای ایالت و دولت فدرال بدست آورد. 

اضافه می گردد که مبلغ 90 میلیون دلار از بودجه  این طرح، برای بازسازی خیابان 
های اطراف در نظر گرفته شده است. 

ناگفته نماند که 230 نفر از مالکان فروشــگاه های این منطقه، مخالف اجرای این 
طرح می باشند. 

www.cbsautobody.com
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?mode=7
http://scibg.com/
https://www.youtube.com/@Ketabcorp/videos
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113864
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113846
http://www.safarianrugs.com/

